
PL ISSN 0239-3230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 7 kwietnia 1988 roku Nr 4

Treść:
poz:

50 — Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr XXII/142/88 z dnia 7 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia 
liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie'jeleniogórskim.

UCHWAŁA NR XXII/142/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w Jeleniej Górze 
z dnia 7 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie jeleniogórskim

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 roku Ordynacja Wyborcza do rad narodowych (tekst jednolity
Dz. U. Nr 7 z 1988 r. poz. 55), Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze, uchwala:

§ 1
Ustala -się następującą liczbę radnych rad narodowych stopnia podstawowego w województwie jeleniogórskim:

Lp. Nazwa rady narodowej Liczba radnych

2 3

1. Miejska Rada Narodowa w Jeleniej Górze
2. Miejska Rada Narodowa w Bolesławcu
3. Miejska Rada Narodowa w Kamiennej Górze
4. Miejska Rada Narodowa w Karpaczu
5. Miejska Rada Narodowa w Kowarach
6. Miejska Rada Narodowa w Lubaniu
7. Miejska Rada Narodowa w Piechowicach
8. Miejska Rada Narodowa w Świeradowie
9. Miejska Rada Narodowa w Szklarskiej Porębie

10. Miejska Rada Narodowa w Wojcieszowie
11. Miejska Rada Narodowa w Zawidowie
12. Miejska Rada Narodowa w Zgorzelcu
13. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bogatyni
14. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bolkowie
15. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gryfowie Sl.‘
16. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Leśnej
17. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lubawce
18. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lubomierzu
19. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lwówku SI.
20. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mirsku
21. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowogrodźcu
22. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pieńsku
23. Rada Narodowa Miasta i . Gminy ,w. Świerzawie
24. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Węglińcu
25. Rada Narodowa Miasia i Gminy we Wleniu
26. Gminna Rada Narodowa w Bolesławcu
27. Gminna Rada Narodowa w Janowicach Wielkich
28. Gminna Rada Narodowa w Jeźowie Sudeckim
29. Gminna Rada Narodowa w Kamiennej Górze
30. Gminna Rada Narodowa w Lubaniu
31. Gminna Rada Narodowa w Marciszowie
32. Gminna Rada Narodowa w Mysłakowicach
33. Gminna Rada Narodowa w Olszynie

-34. Gminna Rada Narodowa w Osiecznicy

80
70
60
25
40
60
30
25
35
27
25
70
60
40
40
45
40
40
50
40
40
45
40
40
40
45
25
30
35
30
30
40
30
25



2 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3

35. Gminna Rada Narodowa w Platerówce 20
36. Gminna Rada Narodowa w Podgórzynie
37. Gminna Rada Narodowa w Starej Kamienicy
38. Gminna Rada Narodowa w Siekierczynie
39. Gminna Rada Narodowa w Sulikowie

30
25 '
25

. 30
40. Gminna Rada Narodowa w Zgorzelcu 35

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział ©rganizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem — 160 zł.
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Wojewódz­
kiego, Wydział Budżetowc-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012-3665-225, 
powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac 
Ratuszowy.
Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 2 z. od każdej strony. Dzienniki 
Urzędowe Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 64.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena • il

DZG JG 2713/1-2-0635/88 400 A4


